ПРОТОКОЛ № 4
Работы жюри по итогам проведения  финального этапа

Муниципальной Олимпиады по английскому языку среди 4-7-х классов Cambridge English
 2020-2021 учебного года

	Предмет:
	Английский язык

	Класс:
	7

	Количество участников:
	28

	Место проведения:
	дистанционно

	Дата и время:
	18.03.2021 год

Присутствовали члены жюри:  Фролова Н.Н., Путро И.О.,  Федина С.В., Дорофеева Н.Д., Бабак Н.А., Зенкина Н.В.,  Пензина Е.В., Яковлева М.С., Соляр Н.В., Новикова В. А., Гаврилина С.В., Старопольская К.А.
Повестка дня: Утверждение рейтинга участников финального этапа
РЕЙТИНГ участников финального тура Муниципальной  Олимпиады по английскому языку среди 7-х классов Cambridge English  2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И. участника
	          ОУ

	Кл
	Кол-во набранных баллов в финале/общее по сумме

	Результат

(победитель, призер, участник)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

	1.
	Лихацкий Павел
	МОУ «Лицей №1»

	7
	25
	Победитель 1 место
	Бабак Надежда Александровна

	2.
	Паасонен  Тимоти  Калеви Артем
	МОБУ « СОШ № 6» г. Всеволожска
	7
	25
	Победитель 1 место
	Яковлева  Марина Сергеевна

	3.
	Иванов Тимур
	МОУ «СОШ № 2» г. Всеволожска
	7
	24
	Победитель 2 место
	Климова Надежда Викторовна

	4.
	Петроченко Семен
	МОУ «СОШ № 4» г. Всеволожска
	7
	23
	Победитель 3 место
	Нестерович Елена Сергеевна

	5.
	Баканов Арсений
	ЧОУ «Гимназия «Грейс»
	7
	22
	Призёр
	Попова Екатерина Валерьевна

	6.
	Абдурахимов Тимур
	МОУ «Ново-Девяткинская СОШ № 1»
	7
	22
	Призёр
	Андрецова Елена Борисовна

	7.
	Курбатова Алиса
	МОБУ «СОШ «Сертоловский ЦО № 2»
	7
	21
	Призёр
	Мельник Людмила Алексеевна

	8.
	Ниджад Шахд Амр Яхья
	МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»
	7
	21
	Призёр
	Исакова Анна Сергеевна

	9.
	Роговская Ирина
	МОУ «Кузьмоловская СОШ № 1»
	7
	20
	Финалист
	Романихина Юлия Олеговна

	10.
	Котова Виктория
	МОУ «Бугровская СОШ»
	7
	20
	Финалист
	Случевская Татьяна Анатольевна

	11.
	Ермоленко Ксения
	МОБУ «СОШ «Агалатовский ЦО»
	7
	19
	Финалист
	Караева Наталья Юрьевна

	12.
	Коноваленко Евгений
	МОБУ «Бугровская СОШ № 2»
	7
	18
	Финалист
	Николаева Инна Анатольевна

	13.
	Пронин Михаил
	МОУ «СОШ №  3»

г. Всеволожска
	7
	18
	Финалист
	Першина Лариса Геннадьевна

	14.
	Владимиренко Диана
	МОБУ « СОШ № 6» г. Всеволожска
	7
	18
	Финалист
	Куропата Нина Алексеевна

	15.
	Карелина Милана
	МОБУ СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	7
	18
	Финалист
	Любимова Марина Арнольдовна

	16.
	Афонина Кира
	МОУ «Разметелевская СОШ»
	7
	16
	Финалист
	Фофанова Ольга Андреевна

	17.
	Пашкин Вадим
	МОУ «Всеволожский ЦО»
	7
	16
	Финалист
	Гаврилина Светлана Владимировна

	18.
	Лидборг Милена
	МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 1»
	7
	16
	Финалист
	Янина Юлия Владимировна

	19.
	Якубов Владислав
	МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»
	7
	16
	Финалист
	Левкина Елена Анатольевна

	20.
	Кондратьев Артем
	МОУ «Романовская СОШ»
	7
	15
	Финалист
	Пинчук Марина Геннадьевна

	21.
	Лесневский Андрей
	МОУ «СОШ пос. им. Морозова»

	7
	14
	Финалист
	Дембовская Людмила Михайловна

	22.
	Аверьянова Ксения
	МОУ «Колтушская СОШ им. ак.И.П.Павлова

	7
	14
	Финалист
	Беспалова Елизавета Алексеевна

	23.
	Громова Мария
	Всеволожский ДДЮТ
	7
	13
	Финалист
	Федина Светлана Валентиновна

	24.
	Луханин Виктор
	МОУ «Осельковская ООШ»
	7
	11
	Финалист
	Доценко Дарья Николаевна

	25.
	Морозова Валерия
	МОБУ «Муринский ЦО № 2»
	7
	10
	Финалист
	Коркина Ирина Николаевна

	26.
	Кривцов Алексей
	МОБУ «Муринская СОШ № 3»
	7
	9
	Финалист
	Дюкова Алена Сергеевна

	27.
	Дмитриев Ефим
	МОУ «СОШ «ЛЦО»

	7
	8
	Финалист
	Джумаева Алина Хамзатовна

	28.
	Кирячева Александра
	МОУ «Гарболовская СОШ»

	7
	6
	Финалист
	Захарова Ксения Сергеевна

*Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: При определении победителей и призеров Олимпиады учитывалось количество баллов, набранных при решении заданий аудирования. При равном количестве баллов претендентов на звание победителей и призеров Олимпиады учитывалась результативность решения заданий повышенной сложности, а также, при необходимости, рассматривалась работа школьного этапа.
_________    Фролова Н.Н. – председатель жюри, к.филос.н., учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска

_________    Путро И.О. – региональный представитель и менеджер по проектам издательства Кембриджского университета
_________    Федина С.В. – методист МУ ВРМЦ, учитель английского языка МОУ «Всеволожский ЦО»
_________    Дорофеева Н.Д. – учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска

_________    Яковлева М.С. – учитель английского языка МОУ «СОШ №6» г.Всеволожска
_________    Соляр Н.В. – учитель английского языка МОУ «Всеволожский ЦО»
_________    Бабак Н.А. – учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска

_________    Зенкина Н.В. – учитель английского языка МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
_________    Пензина Е.В. – учитель английского языка МОУ «СОШ №6» г.Всеволожска

_________    Новикова В. А. – учитель английского языка МОУ «Лицей 1» г. Всеволожска

_________    Гаврилина С.В. – учитель английского языка МОУ «Всеволожский ЦО»
_________    Старопольская К.А. – учитель английского языка МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»